
 Comunicato n. 2 - Coppa Italia 

COMUNICATO UFFICIALE N.2

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI COPPA ITALIA DI SERIE B FEMMINILE

FASE DI QUALIFICAZIONE – RITORNO

A) A CARICO TESSERATI

SQUALIFICATI

BALDERESCHI ALBERTO (ERRE CERAMICA SS) squalifica per una giornata da scontarsi nella Coppa Italia (5 penalità) - gara n
° 7489.

 

AMMONITI

CORAZZESI AURO (V.2000 PROATEC GROSSETO)

MASCIOTRA IVANO (MUMMOLO TRSP. CUTRO)

BALDERESCHI ALBERTO (ERRE CERAMICHE SS) gara n° 7487.

BRANCATO SALVATORE (PALL. VIGLIANO BI)

TRABUCCO MARCO (LAT. TIGULLIO RAPALLO)

PICCININI NICOLA (SACEA ELENCA SCANDIANO RE)

BARATTIN NICOLA (MOBICLAN PORDENONE)

AMADORI PATRIZIA (ABRASIX VOLTA MN)

VISCA SANDRA (GOGEM MONTESILVANO)

B) A CARICO SODALIZI

DELTA LANUSEI - Multa di € 31,00 per assenza dirigente addetto all’arbitro.

ERRE CERAMICHE SS – Multa di € 31,00 per assenza dirigente addetto all’arbitro, ulteriore multa di € 200,00 perché al termine 
dell’incontro il pubblico sostenitore rivolgeva offese e minacce verbali all’indirizzo del direttore di gara.

MANGHI IL CASTELLO – Multa di € 50,00 per uso di palloni non regolamentari.



VE MAC VIGNOLA – Multa di € 50,00 per uso di palloni non regolamentari.

US ESPERIA CREMONA – Multa di € 50,00 per uso di palloni non regolamentari.

CUS PAVIA – Multa di € 31,00 per assenza dirigente addetto all’arbitro.

BIANCOFORNO PISA – Multa di € 95,00 per aver provocato un ritardato inizio dell’incontro.

LA PIETRA SERVIZI RG – Multa di € 100,00 per aver provocato un ritardo di 20 minuti rispetto l’orario fissato dell’inizio della gara.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) RINUNCE – RITIRI

GARA POL.ANZIO – AS ROMA CENTRO DEL 7-10-2004

Letto il rapporto di gara e vista l’interruzione della gara al 2° set per mancanza di energia elettrica; considerato che la società Pol. 
Anzio non è stata in grado di fornire un campo di riserva, così come previsto dal Regolamento Gare artt. 30 e 14 e dalla circolare 
di indizione dei Campionati Nazionali 2004/2005; il GUF 

DELIBERA

●     di dichiarare perdente la società Pol. Anzio con il punteggio più sfavorevole e pertanto di omologare la gara POL. ANZIO 
– AS ROMA CENTRO con il risultato di 0 – 3 con parziali di 0/25 – 0/25 – 0/25. 

GARA AS ROTA MERCATO SAN SEVERINO – BLS LANCIANO DEL 13-10-04

Vista la rinuncia preannunciata della società APOC BLS Lanciano alla disputa della gara in epigrafe; il GUF



DELIBERA

●     di omologare la gara AS ROTA MERCATO SAN SEVERINO – APOC BLS LANCIANO per 3 – 0 con parziali di 25/0 – 
25/0 – 25/0; 

●     di penalizzare la società APOC BLS Lanciano di 3 punti in classifica; 

●     di multare la società APOC BLS Lanciano di € 300,00 di cui metà a favore della società AS Rota Mercato San Severino. 

 

Affisso in Roma il 10 dicembre 2004

 

IL GIUDICE UNICO FEDERALE

F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


